

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Think, Nudge & Move Department)

Our Ref: TN&MD/Gen/6 (Staff Matter)/2019-20

27-02-2020

Subject: Farewell to Smt. Nishi Chandna, SO (TN&MD) – Voluntary Retirement

CIRCULAR

Smt. Nishi Chandna, Section Officer (TNMD) will be retiring voluntarily on 04 March 2020. She has completed more than thirty six (36) years service in BIS. During her tenure in BIS, she served in LITD, Sales, ETD, PRD and TN&MD.

As a token of gratitude and affection, a farewell function is being organized on **04 March 2020** at **1530 hrs in Canteen Hall, Manakalaya.**

The voluntary contribution for this function is as follows:

Officers :	Rs. 100.00 (per person)
Staff :	Rs. 75..00 (per person)

The contribution may please be sent to Smt. Indu Kumbnani, Stenographer, Smt. Ritu Sharma, UDC, Room No. 560 Manakalaya (Extn. 8285) latest by 02 March 2020.

-sd/-
(A R Unnikrishnan)
Sc. F & Head (TNMD)

Circulated to: All Departments at BIS HQ

□□□□□□ □□□□ □□□□□□

(□□ □□ □□□ □□ □□)

□□□□□ □□□□□□□ □□ □□ □□□ □□ □□/ Gen/6 (Staff Matter)/2019-20

□□□□□□ 27-02-2020

विषय: श्रीमती निशि चांदना अनुभाग अधिकारी, टी एन एंड एम डी □□ स्वैच्छिक सेवानिवृत्ति □

परिपत्र

श्रीमती निशि चांदना, अनुभाग अधिकारी, टी एन एंड एम डी, भारतीय मानक □□□□□□ □□ सेवाओं से 04 मार्च 2020 को स्वैच्छिक सेवानिवृत्त होंगी □ उन्होंने □□□□□□ □□□ 36 □□□□ से अधिक कर्मठ सेवाएं दी हैं □ उन्होंने अपने कार्यकाल में □□□□□□ □□ मुख्यालय □□□ एल आई टी डी, बिक्री विभाग, ई टी डी, पी आर डी और टी एन एंड एम डी □□□ कार्य किया है □

□□□□□□ में दिए गए उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने हेतु उनके सम्मान में दिनांक 04-03-2020 को 1530 □□□ कैटीन हॉल, □□□□□□□ □□□ विदाई □□□□□□ □□ □□□□□ किया □□ □□□ □□ □

□□ विदाई □□□□□□ □□□ स्वैच्छिक योगदान □□ राशि □□ □□□□□□ □□ :

अधिकारी : □□□□□□ 100.00

स्टाफ : □□□□□□ 75.00

कृपया सहयोग राशि टी एन एंड एम डी (Extn. 8285) में श्रीमती इंदु कुंबनानी आशुलिपिक या श्रीमती रितु शर्मा, यू डी सी को 02 मार्च 2020 तक भेज दें □

(ऐ आर उन्नीकृष्णन)
प्रमुख (टी एन एंड एम डी)

□□□□□□□□ □□ □□□ विभागों □□□ परिचालित